年末年始営業のご案内

お客様各位

2023 年 12 月吉日

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、年末年始の営業は下記の通りとさせていただきます。ご不便をお掛けしますが、なにとぞ

ご了解くださいますようお願い申し上げます。

※振込融資の本年最終受付は 12/29(金)まで、翌年の受付開始は 1/4(木)からです。

※提携ＡＴＭ（セブン銀行・アイフル）は各社の営業時間に準じてご利用いただけます。

年末年始もインターネットからのお申込みは 24 時間受け付けております。

12 月 29 日(金)夜間～1 月 3 日(水)までのお申込みについては 1 月 4 日(木)以降にご連絡させて

いただきますことをご了承くださいますようお願い申し上げます。

年末年始はお電話が繋がりにくくなっております。

お問合せはHP またはアプリ・会員WEB サービス内のチャットボットをご利用ください。

12/29(金) 12/30(土) 12/31(日) 1/1(月) 1/2(火) 1/3(水) 1/4(木)

フリーダイヤル

ナビダイヤル

(会員の方)

有人チャット

お

問

合

せ

9：30

～

18：00

休業

9：30

～

18：00